令和７年５月吉日
ＰＴＡ会員の皆様

所沢小学校ＰＴＡ

会長 小山 幸哉

第１回理事会（Google forms オンライン決議） 報告
開催日：令和７年４月２４日（木）
出席者：理事４２名中、Google forms 回答４１名
PTA会長(１名)、副会長(４名)、幹事(８名)、会計(２名)、
家庭教育学級(１名)、学年教員理事(６名)、育成会(１名)、支部(１８名)

ＰＴＡテーマ「できる人が できる時に できることを」

＊議事
（１）審議事項

１）第１号議案 令和６年度事業報告承認の件

※ご意見、ご質問なし、賛成多数で可決

２）第２号議案 令和６年度決算報告および会計監査報告承認の件

※ご意見、ご質問なし、賛成多数で可決

３）第３号議案 令和７年度事業計画案

※ご意見、ご質問なし、賛成多数で可決

４）第４合議案 令和７年度予算案

※ご意見、ご質問なし、賛成多数で可決

（２）その他自由記載文
１，いつも、子ども達のためにありがとうございます。
２，いつもありがとうございます
３，いつも様々な面でサポートしていただき、ありがとうございます。今後とも、

どうぞよろしくお願いいたします。

以上